
Dz-02.0021.6.2015 

Uchwała Nr VI/79/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania 

osób niepełnosprawnych”.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. g uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 
 

Przyjmuje się dzielnicowy program pn. „Dzielnicowy program wspierania osób 

niepełnosprawnych”.  

 

§ 2. 
 

Celem programu są działania zmierzające do: 

 likwidacji barier architektonicznych, 

 rozwoju aktywności życiowej osób niepełnosprawnych, 

 pogłębiania wiedzy o potrzebach, problemach i zasobach społecznych, 

 wsparcia osób niepełnosprawnych w społeczności lokalnej, 

 wspierania ośrodków prowadzących działalność na rzecz osób niepełnosprawnych  

w zakresie poprawy stanu technicznego i wyposażenia. 

 

§ 3. 
 

Cele niniejszego programu realizowane będą poprzez wybór, planowanie i ocenę realizacji 

zadań w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych. 

 

§ 4. 
 

W ramach dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania osób 

niepełnosprawnych” realizowane będą zadania wskazane przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki 

w uchwale, w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy. 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             Małgorzata Ciemięga 

 

Uzasadnienie: 

W związku z zaplanowaniem przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji zadań w w/w 

obszarze konieczne jest opracowanie i przyjęcie dzielnicowego programu w przedmiotowym 

zakresie. 


